
団体代表者各位

本部役員各位

亀岡少年野球連盟

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は連盟運営に格別のご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。

　さて、当連盟春の大会を開催するにあたり、審判講習会を下記のとおり実施いたします。

　つきましては、各チームご多忙の折誠に恐縮に存じますが、多数ご出席賜りますよう

   お願い申し上げます。

敬具

記

１．日　時 本部役員：８時００分集合

各チーム：９時００分～１２時００分

２．場　所 保津河川敷グランド

雨天の場合は中止します

(本部役員は雨天の場合でも室内で実施します)

３．参加者 大会参加チームは1名以上の参加とします。

   １団体３チーム参加であれば、３名でお願いします。

４．服　装 特に定めておりません。

以上

審判講習会の開催について

令和8年2月15日(日)

令和8年1月吉日

会長　平本　英久


